AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DESTINADO A VEÍCULO
LOCADO PELA CAMARA MUNICIPAL DE  FRUTUOSO GOMES, NO
PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022
Contratado:   POSTO  DE  COMBUSTVEL  NOSSA  SENHORA
APARECIDA  LTDA-ME,  PORTADOR(A)  do  CNPJ/CPF  nº
04.385.537/0001-78.
Valor: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)
Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 07 de janeiro de 2022